
Муниципальное казенное учреждение 
«Физкультурно-молодежный центр»

Приказ № 37 о.д. от 21.05.2020г.

О присвоении спортивного разряда

На основании Постановления администрации Ирбитского МО от 
13.01.2016г. №4-ПА «О наделении полномочий и утверждения порядка 
присвоения спортивных разрядов на территории Ирбитского муниципального 
образования», Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденного приказом Минспорта России от 20.02.2017г. № 108 (в редакции 
приказов от 1 июня 2017 г. № 479, от 16 февраля 2018 г. № 143, от 26 октября 
2018 г. № 913, от 13 июня 2019 г. № 469), Положения о присвоении спортивных 
разрядов, квалификационных категорий судьям по видам спорта, 
утвержденного приказом МКУ «Физкультурно-молодежный центр» от 
28.12.2018г. № 119 о.д., на основании представленных документов и 
руководствуясь п.3.3 статьи 3 Устава МКУ «Физкультурно-молодежный центр» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд Пономареву Ивану Николаевичу 
17.05.2007 г.р. (Зайковская СОШ № 1) по виду спорта «лыжные гонки».

Директор П.М. Коростелев


